

Sayın Meslekdařımız,

Kutlu-Sargın davasının son duruşma zaptını bilgilerinize sunuyoruz.

Saygılarımızla,

Av.Nermin AKSIN



Av.Bahri Bayram BELEN



Av.Ergin CİNMEN



Not: İstanbul'dan duruşmaya gitmek isteyen meslekdařlarımız 516 20 13-14 no.lu telefonları arayıp bilgi alabilirler.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

OTURUM

NO: 26

OTURUM

TARİHİ : 17.11.1989

BAŞKAN

: M.Vehbi BİNLİ (13249)

ÜYE MÂKİM KIDEMLİ ALBAY

: Mehmet BOBTANGI (965-YA.11)

ÜYE

: Süleyman AKKAN (17034)

CUMHURİYET SAVCISI

: Osman TURHAN (13248)

KATİP

: Ömer DİNÇER (34)

Belli edilen gün ve saatte duruşmaya mahsus salonda oturum açıldı.

Tutuk sanıklar cesasayışında katil oldukları, belkiz olarak yerlerine alındılar. Tutuk olmayan sanıklardan Musa KABA, Mehmet ALÇINKAYA, Ekin KANDEMİR, Celal ÖZLÜK ile sanıklar müdafilerinin Av.Necide FERTAN, Av.Nelîk ÇELİK, Av.Nermin GÜNDÜZ, Nermin AKSİN, Veli DEVECİOĞLU, İnci İÇER, Müahir PERÇİN, Sebnü ASLANCI, Erol ÖZCAN, Ergis ÇİMEN, Cemal GÜNGÖR- Şenel İNANIR, Deniz GÜZBİR, Mustafa KILIÇ,

Ömer GÜVRN, Ertuğrul SAMANLIO, İlhan YILMAZ, Neysap AYDIN, Neşat TOLOĞLU, Neşe GAZDİN, Sami ALPTEKİN, Bilal İNANÇ, Serpil ATAŞ, Hüseyin ÖZVURALI, Sultan ALTUN, Turhan AYDIN, Tamer BAYAZTAŞ, Işık AYCAN, Neşe GÜNGÖR, Hüseyin ÖZALPTEKİN, Ertuğrul YALÇINBAŞI, Mustafa ABBAS, Ali KURBAN, Ömer BAYRAMOĞLU hazır gelene ile haklarında açık soruşturma devam etmektedir.

Gözetme belgelerinde bulunan 1. Kl. 4 nolu kartondaki zarf içinde bulunan TKP Programı ile ilgili olarak sanık Nabi YAĞCI'dan okunmuş belgeye karşı ne olacağı sorulmuş. Bu belgeye karşı yazılı olarak 9 sayfa beyanda bulunmuş olan bu duruşmada okuyup bilahare belgeyi mahkemeye ibraz edeceğim dedi, hazırladığı belgeyi okumaya başladı. Sayfa 10.35'de Sayın Yargıçlar başlıklı 9 sayfa başıbaşa imzalı olarak okunmuş dilekçe ismi ibraz etti, mezkur dilekçe alındı, kaydı yapıldı, dosyasına kondu.

Bu sırada sanıkların Rasim ÖZ geldi, yerine alındı. Nabi YAĞCI'ya yazılı beyanda bulunmuş sırada gözetim, Av. Ayca TOPAY, Efosa AYTAÇ, G. NBYT CAN ÖZDZER, Ahmet TOPRAK, Cafer Can AYDIN, Nebiye Gİ MEN, Hüseyin UTKU, Ulku ÖZDZER Cem ALPTEKİN, Ayten ERSEN ve M. Lütfi UZUN geldiklerini yerlerine aldılar.

1. Kl. 4 Nolu Kartın içindeki 1 sayfa zarfın bulunması ve Üzerinde 4 yazılı olan "TKP 1986 Ulusal Konferans Tezleri, TKP. nin Ekonomik ve Sosyal Politika Alternatifi" isimli 36 sayfa başıbaşa imzalı olarak okunmuş belgeye okunmasına bağlandı. Kitapçıkta Yeni Ekonomik ve Sosyal Politika Uygulamaya sokulması başlıklı 15. sayfasına kadar olan bölümü okudu.

Müdafiiler tahliye istemleri bulunduğunu bildirdiler. Müdafilerde Av. Veli DEVNÇİOĞLU; bilahare duruşmaya ibraz edeceklerini bildirdikleri 10 sayfa başıbaşa imzalı tahliye dilekçesini okumaya başladılar. Diğer müdafilerle birlikte müşterek imzalı 10 sayfa başıbaşa imzalı dilekçesinin okunması bitirilmekle ekinde İstanbul 6. Ağır Ceza Mahkemesine ait bir karar da ibraz ettiler, kaydı yapıldı, okundu dosyasına kondu.

Müdafiilerde Çağrı GÜNGÖR söz aldı; ben bazı belgeleri ibraz ediyorum, bilindiği üzere dünyada bir takım değişimler olmaktadır, dünyada ve Avrupa'da derin değişimler yaşanmaktadır, Avrupa'da bu değişimler partiler tartışılmakta ve yeniden değerlendirilmektedir, insan bu değişimleri gerçeklik ve keşiflerle değerlendiriyor, bu gerçeklik değişimlerini hızla kavrayarak, bu karmaşık problemlerin çözümü ve barış içinde yaşayabilmek için çalışıyor, Avrupa'da bilimsel duvar acılmıştır, ve bu duvar soğuk savaşta bir hatıra olarak görülmektedir, Avrupa'da bu duvarlar yıkılmakta iken Türkiye'de bir değişiklik olmayacağı, Türkiye'de bu duvarlar yıkılmaktadır, bu gelişmeleri seven ve gözlemlenmesi gerekmektedir, artık komünist partinin

re line.

Tutuk sanıkların talebleri ve diğer hususlar hakkında hazırlanmış raporun
teşkilatı C. Davası ile ilgili olarak hazırlanmıştır.

Bu raporunla beraber 15.12.1959 tarihinde saat:19.30'a birleştirilmiştir.
Saat:12.50'de oybirliği ile karar verilip bitirilmiştir.17.11.989

BAŞKAN : 13249

ÜYE : 965-16.11

ÜYE : 17034

KATİP : 34

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI

TÜSTAV